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A 91|

O L2 29X HIF2 7|Y UERI =1t 2 HIEYT, sl & S HECEHE HE
ol HSIEE MAE HMEULICH A AEIHESAO| L2 22]X|= VLAN, STP, Qo

Management & CIY% HEST 22| 7|52 HES IS 282 28AI g = U

UL, DDoS 52| ?I0l= ChAE &

MHIAE BEE E £

NSH-2008L

A0| £ o[l 2t

NSH-2110

[O]Cof AMH|A

NSH-2120

.

= 9|5t T20| LAN MAS T2 3t=
S S°| Chest 7153 SNMP, RMON, Web based
LICh. mE3t Chofet Kot IS THACL 71522 89

o| HERIZ X0 2|Xo| &F

NSH-2026E

T Web 223 L2 #Hald 12 #Hald 12 #ald 12
HIZ olO|x| =2
A=A TE - 2% E 1Gbps SFP 4XE 1Gbps SFP 2% E 1Gbps SFP

8ZE 10/100/1000Mbps

8ZE 10/100/1000Mbps

16X E 10/100/1000Mbps

24%E 10/100/1000Mbps

ALK 8% 16 Gbps 20 Gbps 56 Gbps 12.8 Gbps

AR 11.9 Mpps 14.8 Mpps 41.6 Mpps 9.5 Mpps
MAC Adress 4K 8K 8K 8K
VLAN 0 o o 0
STP (0] (0] (0] (0]
IGMP (0] (0] (0] 0]
QoS (0] (0] (0) (0)
ACL - (0] (0] 0]
SNMP — 0 0 0
Hlo|=st - - - -

37| (WxDxH, mm) 126 x 86 x 44 168 x 126 x 44 290 x 180 x 44 440 x 240 x 44
A= KCelE KC 2l& KC2lE KCelZ




NST

S 10/100Mbps UTP E"l
FEEE EEE EE C[E)
NSH-2026E -
T 1Gbps UTP El-l
HHH B 8 .@
NSH-2128 —
HH B ™ e— =
NSH-3228F 1Gbps UTP C.-‘
10Gbps F/O - [~
S
. NSH-2228 -
1Gbps UTP =l
1Gbps F/O or -
_,—'CEI
- NSH-2110 —
10Gbps F/O 1Gbps UTP l‘l
NSH-3128F — l-@
— Gl
NSH-2120 )
NSH-2128 NSH-2228 NSH-2252 NSH-2128CF NSH-2228CF
2y 12 22|y 12 B2y L2 ey 22y 12 Ty 22y L2
4XE 1Gbps SFP 43 E 10Gbps SFP+ 4ZE 10Gbps SFP+ 4% E 1Gbps SFP 4XE 10Gbps SFP+
24X E 1Gbps SFP 24X E 1Gbps SFP
E E E
24X E 10/100/1000Mbps 24ZE 10/100/1000Mbps 48X E 10/100/1000Mbps 8IE 10/100/1000M 25 8ZE 10/100/1000M 2&
56 Gbps 128 Gbps 180 Gbps 56 Gbps 128 Gbps
41.6 Mpps 95.2 Mpps 133.9 Mpps 41.6 Mpps 95.2 Mpps
8K 16K 32K 8K 16K
0 0 0 (0] 0
0 0 0 (0] 0
0 0 0 (0] 0
(0] 0 0 (0] 0
0 0 0 (0] 0
(0] 0 0 (0] 0
- - - (0] 0
440 x 246 x 44 440 x 246 x 44 440 x 246 x 44 440 x 290 x 44 440 x 290 x 44
KC ¢I& KC2l& KC ¢I& KC 2I1& KC2I&




L2 PoE A%

L2 PoE A9|%X[=
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wolg
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93 pa) y|so=
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20l A slieh FH| 2t H

IEEE 802.3af £= IEEE
&2 C|HtO|A(PD)oi|A| O|E{Hll AHO| 22

XSS Z ARSI PoE HEO| ERE St M
A AE[YE SO L2 PoE 29X =

HES S 28

| %]

VLAN, STP, QoS, AC

802.3at PoE(Power over Ethernet)& &4

Sotof A2 MIY £ U 2lojof 2 7|uke| HZ
%

LSe

2 247 & 4 UBLICE =3 6

AN
=xoz Zagt|ch
C

FoFst 7

—

St= 1P

ZE T

Mt

, FU AP, HWESIA CCTV 72t

2L|Ct L2 PoE A%|X|= HAE PoE C|HFO[A

7|51t SNMP, RMON, Web based Management S Ct&st 1 E
MYl 2|Mr|so2 MM APLECCTV 7HH|2tol 2X7H M2 F2

NSH-2004P NSH-2008LP NSH-2108LP NSH-2110LP NSH-2110P
T2 H| 2|3 L2 PoE Web 2t2|3 L2 PoE Web 22|13 L2 PoE Web 2t2|% L2 PoE 2|3 L2 PoE
HIZ olojx|
dza mE - - - 2XE 1Gbps SFP 2XE 1Gbps SFP
CiR23 XE 5XE 10/100/1000 8XE 10/100/1000 8IXE 10/100/1000 8IXE 10/100/1000 8IXE 10/100/1000
PoE ZXE 4L E 802.3af/at 8ILE 802.3af/at 8ILE 802.3af/at 8ILE 802.3af/at 8ILE 802.3af/at
AQK| 8 10 Gbps 16 Gbps 20 Gbps 20 Gbps 20 Gbps
it ARSI 7.4 Mpps 11.9 Mpps 14.8 Mpps 14.8 Mpps 14.8 Mpps
MAC Adress 4K 4K 4K 8K 8K
VLAN = (0} (0] 0 (0}
STP - (0] (0} (0] (0]
IGMP = (0) (0) (0} (0}
QoS - (o} (0] (0} (0}
ACL = = = = (0}
SNMP - - - - (0}
PoE ¥ QTR 60W Q| el, 60W 150W 150W 150W
37| (WxDxH, mm) 126 x 86 x 44 126 x 86 x 44 260 x 180 x 44 260 x 180 x 44 260 x 180 x 44
- - KC oI5 KC oI5 KC oI5
o= KC ol Kc s HIIQHHQIZ Hy|oHmolE Holetdels




NST

1Gbps Long Distance PoE (200m+)
. f..hq
1Gbps F/O BiE > ’-
NSH-2110LP
NMS NVR 1Gbps Long Distance PoE (200m-+) ‘q
— 5 5 e
- NSH-2118P
‘ ‘ 1Gbps PoE
| 75“
HHHH HH " = S " —— |
———1]1Gbps F/0 ’-
NSH-3228F NSH-2128P
1Gbps PoE
,Lq
e EEEH FEEH Y " — )
10Gbps IO NSH-2228P ’-
= 100Mbps Long Distance PoE (500m+) = 7‘“
10Gbps F/O H 8 - & 7’."-
NSH-2026LP NSH-2010LP
H|ZH2| % L2 PoE B2 L2 H|2t2[3 L2 PoE ey Balg 2 Hery B2y 12 e B2y 12
2XE 1Gbps SFP 2XE 1Gbps SFP+ 2XE 1Gbps SFP+ 4ZE 1Gbps SFP+ 4ZE 1Gbps SFP+ 4XZE 1Gbps SFP+
16X E 10/100/1000 16XE 10/100/1000 24X E 10/100/1000 24%E 10/100/1000 24X E 10/100/1000 48X E 10/100/1000
16X E 802.3af/at 16X E 802.3af/at 24X E 802.3af/at 24X E 802.3af/at 24X E 802.3af/at 48X E 802.3af/at
56 Gbps 56 Gbps 56 Gbps 56 Gbps 128 Gbps 180 Gbps
41.6 Mpps 41.6 Mpps 41.6 Mpps 41.6 Mpps 95.2 Mpps 133.9 Mpps
8K 8K 8K 8K 16K 32K
- (0} - (0} (0} (0}
- (0] - (0] (0] (0]
- (0} - (0} (0} (0}
- (o} - (0} (o} 0]
- (0} - (0} (0} (0}
- (0} - (0} (0} (0}
280W 300W 400W 400W 400W 830W
440 x 290 x 44 345x240x44 440x290x 44 440x 246 x44 440x 246 x 44 440 x445x44
KCelZ KCeI& KCelZ KC2I& KC2IZ KC oI5
HMI[otHQIE HMI[otHQIE HMI[otHQIE HMI|otHQIS HI|etHelE HI|eHHIE
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2|8 PoE 29/X| HIE=2 CCTV Ft|2tLt 4
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100m

0000 0000 0000

0000 0000 0000
0000 D000 0000

Utk PoE A9[X]|

t7], ndsel CCTV 7tm2t, 10
C

100m

0000 0000 0000

100m 100m

0000 0000 0oOn
0000 0000 0000

500m

0000 0000 0oOn
0000 0000 0000

U RAES Ao HoldS

100m

0000 0000 0000
0000 D000 0000

2 APOJ| 100Mbps2l £ =2 %[t 500m7HXl, 10Mbpsel £ =2 Z|CH 800m7HX| T 40|
=5 EMH: APE AFNMOZ H&5H7| 28 30W= IEEE 802.3af/at EE PoEE

== T

Mgt

100m

>l
100m_p @D

HEHH B B ™ R R R ’-
3 E a2 7=
500
EEH B B AL m 100m ’.
C[O]Ef M&A e A I
NSH- 2026LP 1|0|E{ & A] 100Mbps MEEE2 500m MS 7Hs NSH- 202PR
NSH- 2010LP
o= 500m o=
C|0|Ef & Al 100Mbps &4 ER 500m H& 7Hs o -

NSH-202PC

NSH-202PR

NSH-2010LP

NSH-2026LP

2= PoE Extender (COT) PoE Extender (RT) 72|12 PoE A%IX| H7{2|2 PoE AIX|
HZ o|o|x| = B = B
TE ZE
SR 1EE 10/100Mbps 1EE 10/100Mbps 122 16bps SFP 2iE 1Gbps SFP

1XZE 10/100/1000Mbps

2XE 10/100/1000 2=

13X E 10/100Mbps

1XE 10/100Mbps

8XE 10/100Mbps

24X E 10/100Mbps

POE EE 1XE 802.3af/at 1XE 802.3af/at 8ZE 802.3af/at 24 E 802.3af/at
AQ|K| 22 - - 5.6 Gbps 8.8 Gbps
i EAS Y = = 4.2 Mpps 6.5 Mpps
MAC Adress - - 8K 8K
PoE F2 = = 150W 400W
Helo| =3t - - - -
37| (WxDxH, mm) 92 x 95 x 26 92 x 95 x 26 260 x 180 x 44 440 x 246 x 44
15 KC2E KC eI& KC2E KC &




A2|X] /L3 PoE A %1%

L3 AR{X|2t L3 PoE AQ|X| ME=2 VLAN, STP, QoS,ACL &
X2 5tH, SNMP, RMON, Web based Management S2| HIER3 2| 7|52 2 WES 329
CCTV 7tz QIE{Lll 37|, R MEH APE Ot™HEOZ H&

L3 PoE A%[%X|=

M Z8H0] FRZI 0|

—

o Ciefet L2 715

%317

2} RIP, OSPF, BGP, VRRP

| —
o
o oS AA

222 284

30W= IEEE 802.3af/at #& Po

elet 15Wa E=

S8z mafet 2

+

=1
=

842 HSEL.

10/100/1000Mbps Port

1Gbps/10Gbps SFP+

Temp/Humidity Sensor & Display

PSCieta

A
T M

HEE S35HH, PoE ZEO| HAE|0| = CCTV Fti|2t, R AP SO| SE0f| 0] 2t0] A MFE 0| 2ot L

ol $ESHX| e A M K27t Ths

NSH-3228 NSH-3252 NSH-3228P NSH-3252P NSH-3128F NSH-3228F
T= TX L3 AQ%] TX L3 AQ%| PoE L3 A% PoE L3 A2[%| FX L3 22 %] FX L3 AQ%|
H|= o|o|x|
ozla xE 4T E 10Gbps SFP | 4ZE 10Gbps SFP | 4ZE 10Gbps SFP | 4XE 10Gbps SFP | 4ZE 10Gbps SFP | 4ZE 10Gbps SFP

E E
Ched3 ZE 10/10%71%?0Mbps 10/103?1%?0Mbps 10/1037120?0Mbps 10/103715(5)50Mbps 24£_81EG§bps " 2'5G/1 IGGEbFS SFP
10/100/1000 2% | 8ZE 1Gbps SFP
PoE ZE - - 24X E 802.3af/at | 48X E 802.3af/at - =
ALK 22F 180 Gbps 180 Gbps 180 Gbps 180 Gbps 128 Gbps 180 Gbps
it ARSI 133.9 Mpps 133.9 Mpps 133.9 Mpps 133.9 Mpps 95.2 Mpps 133.9 Mpps
MAC Adress 32K 32K 32K 32K 16K 32K
VLAN 0 o 0 o 0 0
STP 0 o 0 0 0 0
IGMP o 0 0 o 0 0
QoS o o 0 o 0 0
ACL o 0 0 0 0 0
A RIP,OSPF, BGP, | RIP,OSPF,BGP, | RIP,OSPF,BGP, | RIP,OSPFBGP, | RIP,OSPFEGP, | RIP, OSPF, BGP,
SNMP 0 0 0 o 0 0
POE 24 - - 400W 830W - -
HEo| =3t (] (] = = o 0
37| (WxDxH, mm) | 440x246x44 | 440x246x44 | 440x246x44 | 440x445x44 | 440x290x44 | 440X 246 x 44
KC 915 o= KC 215 KC oI
U3 otz Sefel Es Sauge | wiemes KR otz Sstely

Hoty|S5tol A




oot ol MetsteE Al nds J(1I’I°'|—I Ct. = A B&2| ITU-T G.8032 ERPS(Ethernet ing Protec
HE5H0] HEX 0| 0| &fo| L-stH = XS 2 CHE QB To|AZ FA =0
Ch. ot CheFot QIE{H| 0| A, £|CH 60We PoE %! 2 HIO|IHA S X|t= CHYst RHS HRSELT @

01 of2] HEHZ Zof

NHM-2208 NHM-2408 NHM-2208-BP NHM-2408-BP NHM-2208P
T 22y L2 ALK ZE|" L2 ALK 22ld 12 ALK 22| L2 PoE A2|%]
HZ o|o|x| SO
2XE 2.5G/1Gbps SFP 2% E 2.5G/1Gbps SFP
213 E E E E
HAYAI TE 2XE 2.5G/1Gbps SFP 2EE 1Gbps SFP 2XE 2.5G/1Gbps SFP 2ZE 1Gbps SFP 2XE 2.5G/1Gbps SFP
el ze 8ZE 10/100/1000 8ZE 10/100/1000 8 E 10/100/1000 8 E 10/100/1000 8 E 10/100/1000
PoE XE - - - - 8ILE 802.3af/at
AQK| 22F 28 Gbps 58 Gbps 28 Gbps 58 Gbps 28 Gbps
il EARDS =1 E= 20.8 Mpps 43.1 Mpps 20.8 Mpps 43.1 Mpps 20.8 Mpps
MAC Address 8K 8K 8K 8K 8K
2 Hio|mj A - - (0] (0] -
ERPS (RH|A[ZE) 0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms)
VLAN (0] (0] (0] (0] (0]
STP (0] o (0] 0 (0]
IGMP (0] (0] (0] (0] (0]
QoS (0] o (0] 0 (0]
ACL (0] (0] (0] (0] (0]
SNMP o o (0] 0 (0]
H{lo|z3t (0] (0] (0] (0] (0]
ACE}! : 360 x 136 x 44 | ACEI! : 360 x 136 x 44
37| (WxDxH, mm) 168x113x 44 168x113x44 DCEF! - 175 x 136 x 44 | DCEFR! 175 x 136 x 44 168x113x 44
o|= KC ¢I& KC2l& KC eI& ?.'% KC 2I&
= HOL| SERIM (21 S) Hoty|s=olM HO7|SERIM(ZIHE) Hotg|s=tolM HO7|SERIM (T E)
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08P

2|3 L2 PoE A9IX|

RT(

408P

22|38 L2 PoE A9I%|

(1Gbps/
2. SGbps

=)

Backbone Switch

FEEE B R " el

FHEH B E ™

" COT
EEE' o Sub Ring EEE -
- (1Gbps / RT
25Gbps (=)

408PI1-B

22| L2 PoE AQ|X|

ng

FHEH B E

£2|3 L2 PoE A9I%|

HH

H2|E L2 AQK|

NST

RT
EEEEI"“ /Backbone\ —> @D

(1Gbps/ RT
2.5Gbps)

=

Z2|H L2 PoE A9|%|

2XE 2.5G/1Gbps SFP

2ZE 2.5G/1Gbps SFP
2ZE 1Gbps SFP

2ZE 2.5G/1Gbps SFP
2ZE 1Gbps SFP

2XE 2.5G/1Gbps SFP
2ZE 1Gbps SFP

2XE 2.5G/1Gbps SFP

2XE 2.5G/1Gbps SFP

8XZE 10/100/1000

SZE 10/100/1000

8XE 10/100/1000

8EE 10/100/1000

24X E 10/100/1000

24X E 10/100/1000

8 E 802.3af/at

8L E 802.3af/at

4XE 802.3af/at
23X E 802.3af/at/bt

4XE 802.3af/at
23 E 802.3af/at/bt

24X E 802.3af/at

28 Gbps 58 Gbps 58 Gbps 58 Gbps 58 Gbps 58 Gbps
20.8 Mpps 43.1 Mpps 43.1 Mpps 43.1 Mpps 43.1 Mpps 43.1 Mpps
8K 8K 8K 8K 8K 8K
- - - 0 - -

0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms) O (<20ms)
o (0] (0] (0] o (0]

0] (0] (0] 0] (0] (0]

o (0] (0] (0] o (0]

0] (0] (o] 0] o (o]

o (0] (0] (0] o o
0 (0] (o] 0] o o
o o (0] 0 o o
254 x 180 x 44 254 x 180 x 44 254 x 180 x 44 254 x 180 x 44 440 x 246 x 44 440 x 246 x 44
KC I3 KCels KC o1& KCels KC ol=
"*|_7|°*"*°|§_ - HoletHoIE 7ot ’.‘.?.% HI|etHQIE KC 23 i‘J?I‘.’_*;J;J%

HOtI| SERIM (ZAF) Hoty|sEelM Hoty|sEelM Hob|SERIN




AMAZ AQIX| COT HE2 10Gbhps M2l 2l HESZ 74
ADLE AE[2] CCTV, BM

G.8032 ERPS(Ethernet Ring Protection Switching) x|
HSOE MM Qle HEY T 2M0| 7H53HH, SyncE, OAM S C}Q
E

O= ofLtel

7t 1Gbps &< 2.5Gbps ME & HEQA
A UEHS T AQIX|0 KBrotE
| LIERIT0I SR7H e

VS

o8t 7] XIFOE MH|AL| Ok

70| SA0l| 7H53t0] ADIE WEZ|,
£ MA = AEHCHL SHEEITU-T

B2 CH2 213 2 "MA|ste] o

e 4o

.I

— = o
5| NHM-3228F= RIP, OSPF, BGP S 20|01 3 2[RE T2 E X|@sto] B o L3 A9(X|7t HRSHX| gfof ZHEtstn et 2 71
Of 7bsgfLIct.
10Gbps 2.5Gbps
Ring Network Ring Network Ring Network
NHM-2129F NHM-2227F NHM-3228F
T L2 A& A9X| COT L2 A& A29/X| COT L3 M4 A9|%X| COT
M= olojx|
g3 xE 4ZE 10Gbps SFP 2XE 10Gbps SFP 4XE 10Gbps SFP

24X E 1Gbps SFP

8 E 2.5Gbps/1Gbps SFP
16X E 1Gbps SFP

16X E 2.5Gbps/1Gbps SFP
8T E 1Gbps SFP

ARX| 8 130 Gbps 130 Gbps 180 Gbps
i ARSI 96.7 Mpps 96.7 Mpps 133.9 Mpps
MAC Adress 32K 32K 32K
ERPS (EH|AIZH) 0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms)
VLAN 0 0 0
STP (0] (0] 0
IGMP (0} (0] (0]
QoS 0 (0] (0]
ACL (0) (0) (0]
L3 Routing RIP, OSPF, BGP, VRRP RIP, OSPF, BGP, VRRP RIP, OSPF, BGP, VRRP
SNMP (0] (0] 0
Helo|Est 0 0 Y
37| (WxDxH, mm) 440 x 240 x 44 440 x 240 x 44 440 X 246 x 44
o5 KC OIS KC oI5 prfied

Hob| 5oy




loT A|0| E<J|0]

AAAEIHEELMC| |oT HO|EY0|= 2EMA, MMM, StH MM, E0{4lM & Z+F 10T CIHIO|AZRE ST E HO|HE 22I2E &0
I= |oT AH|A ZSHZ O 2 H|0|E{Z M43t= MZOZ LTE, Ethernet, WiFi, Bluetooth, Serial, I/0 59| IE{T|0|AS 2LQ38tm Uof T}
5t MH| A0 2E20| 7HsEiLCt

—

LESHNAT, VPN, WIPS §9| 7|5 @2 OfL|2f, MODBUS, CAN §2| &eiA| Z2EE: X|2I5t0] oot BF0f| M HE0| JHsgLIct.

o $0

0

loTDevice (Sensor)

Remote User
Q (@) ) AN
—EEEE R —— EHAMIN
Cloud loT Gateway @ oI
( loTService )
— Internet (A) SHAA
( Management Software )
e [0 © "7 _ foRa | —@ CI x| =4
LoRaGateway
NIG-2000L NWR-1002 NIG-PMS12L
= loT A|O|E2{|0] LTE 2t2E loT M2i Oj2{2l AJAE!
M= olO|x|
LAN ZE 1¥E 10/100/1000Mbps 4 E 10/100/1000Mbps 1XE 10/100Mbps
WAN ZE 1XE 10/100Mbps 1ZE 10/100/1000Mbps -
2Mz IEEE 802.11a/b/g/n/ac IEEE 802.11a/b/g/n/ac -
EZEA Bluetooth 5.0, BLE - -
LTE 3GPP LTE CAT.12(DL) 3GPP LTE CAT.12(DL) GCF, CE, KC(Korea), RCM,
3GPP LTE CAT.13(UL) 3GPP LTE CAT.13(UL) NBTC(Thai), FAC(Russia), ICASA
Host, USB 2.0 Type A B
USB Micro USB USB 2.0 Type A
CAN (0] - -
) i RS-485, Digital 1/0, 12C,
1/0 RS-232c, RS-485, Audio, USIM MicroSD Slot
= NAT, Port Forwarding/Triggering, | VLAN, IGMP, NAT, Port Forwarding,
HIEHI 7IS Firewall, VPN, WIPS ACL, Storm Control LI LR SIS U bt
- 3Ph Energy and Power Quality
AR HELQIA 7| - -
AMAR HEQA 7|15 MODUBUS-RTU/TCP, CAN Monitoring
37| (WxDxH, mm) 122 x132x 26 255x 180 x 44 152 x89x 120
IEC 62053-21, IEC 62053-22,
ol= KC 2l& KCelE IEC 62053-23, IEC 62053-24,
EN50470-3

11



12

EN50155 H -8 AQ|X]|

EN50155 O|C{ull AQ|X|= CCTV 7|2}, Bhd ot OfL[2t HMEA|, EUER, HHH| SO HZECE AMEE|H AKX 7F & T o|A
e F2[M QEHOo|AR & HERITE FABILICH EN50155 O]l AQX|= 22|M QIE{H|0|AZ M12 ZAHEE AR5t EXte| ZIs
25 5 AT AWM E AHHHMOZ SEIS &~ QI E K| Y SLICH EES HIO|IHA 7|5, PoE 7|5, B 2l TZ2EZ S8 X5t
O™ O Z Chfot A|ARIST HES £ U F KZHE|RASLICEH

= S o= v o= v o=

7\ 1 7\ 1 / | 7\
an [, [22 (oo B 29 (o [22 (oo W 2o s oo W a2 |, [22 [ e
EAf°° ) 2 S EA L) 2 S EAL°C) 2 3 NN Bl = 3
NRS-2104-TB NRS-2112 Series NRS-2120 Series NRS-2132 Series
28 EN50155 Switch EN50155 Switch EN50155 Switch EN50155 Switch
|
HIE o|O|x| 9
2% E 10/100/1000 2~4%E 10/100/1000 2~4%E 10/100/1000 2~4%E 10/100/1000
olala ZE (M12 A-code) (M12 or FC option) (M12 or FC option) (M12 or FC option)
TX Bypass TX or Optical Bypass TX or Optical Bypass TX or Optical Bypass
JEE 10/100 8~10ZE 10/100 16~18EE 10/100 28~30ZE 10/100
CI2Y3 XE (M1;D—code) (4 or 8 PoE) (6 or 8 PoE) (6 or 8 PoE)
(M12 D-code) (M12 D-code) (M12 D-code)
olzixi2l DC 12V DC 100V or 24V DC 100V or 24V DC 100V or 24V
A (WAGO Connector) (M23 Connector) (M23 Connector) (M23 Connector)
AQK| 8 28 Gbps 58 Gbps 58 Gbps 58 Gbps
i ARSI S 20.8 Mpps 43.1 Mpps 43.1 Mpps 43.1 Mpps
MAC Adress 8K 8K 8K 8K
ERPS (ZH|AIZH) 0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms) 0 (<20ms)
VLAN o] (o] o] 0
STP 0 0 0 (0]
IGMP 0 (0] (0} (0]
QoS (0} (0} (0] (0]
ACL (0] (0] 0 (0]
SNMP 0 0 0 0
135x120x 30 234x80x162 294X 80X 162 384X 80X162

37| (WxDxH, mm)

(2212 2g)

(=2t B8

(=apt B8

(=apt B3

2l

ol

EN50155

EN50155

EN50155

EN50155
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HEAZ|/CCTV MOZ K| 7} M& = HAHO|EE LTE-R E= Wi-Fi S412
7|58 HSStH, 3t X4 MHE 2 XATK|E ATEQ 0 HOH|0|E HEE H&st7| /ot AIO|ESo] s BHERLICE

LTUEE —l ETU EE

WTU EE PSU EE

« LTUEE : ETUOIM &A3HGOIEELTE-R Y2 Sdll X[ & MHE XM E3H=7|5

« WTU EE : ETUO|A &4t HI0[EHE WiFi 2S Sall XY MHZ HEsH=715

« ETUEE : &$3MEIHO[E{SLTE-R & EE= WiFi 22 ME| H[0|E & M&st=7s
« PSUEE : DC100VHHUS A|AR MRAO = HeS=T|s

T2 @+ 34
QIE{m|o|A J 2XE 10/100Mbps (M12 D-code)
AU *  DC 100V (M23 Connector)

«  Static IP/Dynamic IP address configuration
. IPv6 Internet Connection

«  Net filter, URL Filter, MAC Filter

. IGMPv1/v2 Snooping

. Port Isolation

«  Broadcast Storm Control

«  Port Forwarding

«  H/W NAT (Max 2Gbps forwarding Speed)

HERA 7S

. IEEE802.11b/g/n/ac WiFi compliant
. Dual band(2.4GHz, 5GHz)

WiFi 71
iFi 715 «  WiFi Server/Client Mode
e Tx/Rx High-Throughput Spatial Stream(2T-2R)
. Interface : USIM, USB2.0 High Speed UART, GPI0s
LTE-R o Key Features : RNDIS, DUN(Dial Up Network), TCP/IP

+  AirInterface : Supports LTE Cat.4 or higher
»  Frequency Band : Band28(Public Safety) + Commercial Bands

37| (WxDxH, mm) e 269x212x132

ol

—

ol

EN50155
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e MAE RME T3 U= AL BARES SAARXL, 37|18, 220 S MEof| XA 8o = LIt LERIE A 4e
= U= MEYULICL A AEHES MO et MAl= 04 HEH, 2 ZAHE, CCTV 23, ATMC S92 QIE{m|o]A 2= ot otLf2}, MY
O|=Z3E HMB5t0] A™NO =R U2 28 4 YSLIC
. 10/100Mbps UTP l
Tel Line
NMS  NVR R CEEER——— E@
LAN Modem L2 Switch

10/100Mbps UTP

CEI

| o CEER———
w— Media Converter

L3 Switch

L2 Switch

10/100Mbps UTP hq

- - Coaxial
NSC-04,NSC-1602 oaxia CCTV Modem L2 Switch ’-
10/100Mbps PoE ‘~
Coaxnal - ’ ’-
CCTV Modem

NSC-04 NSC-1602

g Hers Al B Al
A ol R ]
* 19¢IX| Rack Mount Chassis (3U)
¢ 19%l%| Rack Mount Chassis (1U) + 16 Interface Slot
FREX « 4Interface Slot * 2 Power Supply Slot
. HotSwapping 7|5 X|& * Hot Swapping 7|5 X[&
+  FOHZICH A2 J|5 (FAN, PSU)
*  LMU-230 (LAN Modem Unit, 2.3Mbps) *  LMU-230 (LAN Modem Unit, 2.3Mbps)
+  LMU-200 (LAN Modem Unit, 100Mbps) +  LMU-200 (LAN Modem Unit, 100Mbps)
os * MCU-2101 (Media Converter Unit, 100Mbps) * MCU-2101 (Media Converter Unit, 100Mbps)
* MCU-2101G (Media Converter Unit, 1Gbps) * MCU-2101G (Media Converter Unit, 1Gbps)
* ELMU (Ethernet Link Master Unit) * ELMU (Ethernet Link Master Unit)
*  SIMU (Serial Interface Modem Unit) * SIMU (Serial Interface Modem Unit)
« AC88~264V, 50/60Hz
el * AC 88~264V, 50/60Hz - M oIFE
. T2l 0|F3t 7t (option) « &% Hot Swapping X|&
+  HeE Load Sharing X| ¢!
e * Operating:0to 70°C * Operating:0to 70°C
= . Storage:-40to 85°C . Storage:-40 to 85°C




NSB-230s

ra

2-Wire, 2.3Mbps

= MZQILICL. Master/Slave 7|5

wa 2-Wire, 2.3Mbps
LAN og™ og™ LAN LAN
NSB-230s NSB-230s NSC-04 or NSB-230s
NSC-1602
NSB-200
2-Wire, 100Mbps wa 2-Wire, 100Mbps
LAN ‘ ‘ LAN (o6 ) ‘ LAN
1km /2km
NSB-200 NSB-200 NSC-04 or NSB-200
NSC-1602
NSB-230s NSB-200 NSB-200-LR
78 nE Lol 2 Woy InE - =]
— = W oW A _m A
WAN &&= 144kbps ~ 2.3Mbps Max. 100Mbps Max. 100Mbps

WAN H& 72|

Max. 8.5km

Max. 1.2km

Max. 2km

WAN @lE{mj|o] &

2 Wire Copper Cable (RJ-11)

2 Wire Copper Cable (RJ-11)

2 Wire Copper Cable (RJ-11)

LAN £ 10Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps
LAN QIE{m|oj2& UTP Cable (RJ-45) UTP Cable (RJ-45) UTP Cable (RJ-45)
37| (WxDxH, mm) 89x122x30 89x122x 30 89x122x30
AS KCelz KCels KCelz

—
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2 AHEE UTP M2 E & M2 HHP0| M 2|9 HIEYZE 4= ASSHY| 2/t MSULICH Ao AE|FES MO & HHE HE2
100Mbps, 1Gbps MZ0| Ao, HE|ZE A=2E WDM & T& H2|E Chst QIEIo| AL MR LHEH, SNMP 22[d S Cidot
HECE 7|0 YELICH Lo Hets A2t A S50 T2 HES A &Etol| E0[FLCt
1Gbps UTP
100Mbps UTPm 100Mbps F/Om _ I @
NVR NMS NMC-2101 NMC-2101 L2 Switch
% % 1GbpsUTP 1Gbps F/O _ 1Gbps UTP C‘@
‘ ‘ NMC-2101G NMC-2101G L2 Switch
HH " = 1Gbps UTP C
s swith EEER——E0
m 1Gbps F/O mf L2 Switch
NMC2101G NSH-2104L 1Gbps UTP E‘@I
(=0 "] e o
NMC-2101G
= 1Gbps F/O 1Gbps UTP
. TTT]][]]] FEFE) £FER £ ™ CEI
NMC-2101G L2 Switch

System Chassis

NSC-04, NSC-1602

NMC-2101

NMC-2101G

NMC-2101G-2SFP

NSH-2104L

HlZ2|d F2HE

Hl 22| F2HE

22| ZHE

H= olo|x|

=

oLl ZE

e 1XE 10/100Mbps

« Full/Half-Duplex

* Auto Negotiation
 802.3x Flow Control
e Auto MDI/MDIX

1XE 10/100Mbps
Full/Half-Duplex
Auto Negotiation
802.3x Flow Control
Auto MDI/MDIX

2XE 10/100/1000Mbps
Full/Half-Duplex

Auto Negotiation
802.3x Flow Control
Auto MDI/MDIX

(i
H
[m

+ 1XE 100Mbps (SC/SFP)
* Multimode 2km
* Singlemode 20~80km

1ZE 1Gbps (SC/ST/SFP)
Multimode 500m
Singlemode 20~80km

« 2ZE 1Gbps (SFP)
* Multimode 500m
* Singlemode 20~80km

2XE 1Gbps (SFP)
Multimode 500km
Singlemode 20~80km

VLAN

IGMP

ACL

QoS

Bandwidth Control

Hal

External Power Supply
DC5V 1A

External Power Supply
DC5V 1A

* External Power Supply
° DC5V1A

External Power Supply
DC5V 1A

37| (WxDxH, mm)

70x 106 x 26

70 x 106 x 26

* 100x110x30

168 x126 x 44

16



CCTV Coaxial 2!

CCTV Coaxial 22 7|&E oI 21 CCTVE S (Coaxial) 70|22 IHZ EE5I0] LEY A CCTV 7HIZHE HZESHY| flet MZQLICE
NCM-1002t NCM-104P= X &gt HIE2 2 X {9 OFE 21 CCTV 2E0M M=ol HIERY I |2t 2E o= ehysty|

o £2EME H|ZELICt. NCM-100C/R2 PoC(Power over Coaxial) 7|&S At25t0] S2=7|0|50f H|0|E{et M2 Ao HLf= HESZ
A2|H[O|E] SO CCTV FtHI2t HEEOZ X|Xo| £22EME HSTLCt.

PoC (PoE ALIXIZREH CCTV UMKl PoE & S2)

Coaxial Cable

(+Power) 10/100Mbps PoE
RS (T — G (5] .

e e PoE Switch NCM-100C NCM-100R
‘ ‘ ) 10/100Mbps POE pm
w EEEEEE m Coaxial Cable Py :E"q

L3 Switch NCM-100 NCM-104P

10/100Mbps POE  pm

(= Coaxial Cable ————————— '
—_— [IIIIIID Orm o™ :!’
r@D

NCM-104P

System Chassis
NSC-04, NSC-1602

NCM-100 NCM-104P NCM-100C NCM-100R
S CCTV Coaxial Modem PoE CCTV Coaxial Modem PoC Converter
HE olo|x]|
WAN &= Max. 100Mbps Max. 100Mbps 10/100Mbps 45Mbps
WAN H&72| Max. 3km Max. 3km Max. 100m Max. 800m
. . UTP Cable (RJ-45 UTP Cable (RJ-45
WAN CIE{m[0] A Coaxial Cable (BNC) Coaxial Cable (BNC) PoE P(D ) PoE P(D )
LAN £ 10/100Mbps 10/100Mbps 45Mbps 10/100Mbps
LAN ?_IE mlo| A UTP Cable RJ-45 UTP Cable CoaXial Cable (BNC) UTP Cable (RJ'45)
AHO) ( ) (4% E RJ-45, PoE) PoE PSE PoE PSE
37| (WxDxH, mm) 100x30x 110 148x30x 111 75x30x124 75x30x 124
ol= KC 2I& KC 2I& KC 2I& KC2l&
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= 2%%l (BEISHAM)

1528 1Gbps SALIK = X DAHLHEMNUE QASHES| 153 7IE0 XA HMZEHE MEULICEH AAEHESA 1528 1Gbps &
AQXl= 1Gbpsa £EX| 1 8, 167H2] CHASH ZE S PoE 7|50| X[ &= HMESE 7450 A2H, IGMP Snooping 7|5 XH2=E
IPTVE olst th2ko| Eajmlg fl&ts| Halg 4= ASLICH E8HVLAN, QoS, Link Aggregation, MAC Filtering, Web 7|te] #2|7|s S
o| Cist 7|52 XIASIEE 10T 7[8te] U E{T MH|A 3 HOt 7|50] EHst 458 H&SHH, EEE (Energy Efficient Ethernet)

=
X@2E lo|g &= wh2t M2 S 2| A01510] MlcHe oLX|E RZshs ol 27t ASLICH

]
1Gbps UTP - 1Gbps UTP ]
o g———Cl)

|

NSH-816G
R R
1Gbps UTP |
NSH-2128 —I-E
1Gbps F/O [
NSH-816GP
& o= i
NSH-3228F
1Gbps UTP geemetll
1Gbps F/O 1Gbps UTP o e [ |
i - g |
NSH-1624GT
B R R

NSH-2128

L |
1Gbps UTP
wr —I-
— -Q

NSH-1624GTP

1GbpsPoE

NSH-800G NSH-404G NSH-816G NSH-816GP NSH-1624GT NSH-1624GTP
==
M= o|o|x| e
il
HIOJE] ZE 8 EE 4XE SEE S EE 16 EE 16 ZE
L EES - - - - - -
M3t ZES - 4ZE 16 ZE 16 ZE 24 ZE 24EE
POE ZE# - - - 12E - 1ZE
IGMP | X3l X2 X& | X2
VLAN gM gu g4 gH gu M
Qos g4 g4 g4 g4 M M
ACL =M =M =M =M =M =M
Management =gl =4 =4 4 =4 =4
Auto Power Reset X Xl& X INEE xlel X
Power Adapter DC5V 1A DC5V 1A DC5V 1A DC 48V 0.5A DC12V1A DC 48V 0.5A
37| (WxDxH, mm)| 62.5x138x24 62.5x138x24 130x141x24 130x141x24 167x175x 24 167x175x 24
us TTAKACI BE?IE A TTAKACI %’? =0 TTAKACI g.‘_l‘? HAM TTAKfI ;.;).I*_E HAM TTAKACI BE?IE A TTAKACI g.‘_l*f A

18



NST

ESE8 1Gbps 829K ZNLFESHAS ABHE2 £S5 7IF0H S M= MS LIt A AE[YESHO ES3& 1Gbps
29K 1Gbpsg X211t 8, 16719] Lhfet LE S, PoE 7|50| X /&= HEEE 450 A2, IGMP Snooping 7|5 X2

Z IPTVE Qlot cHo| Eafjmls §es| Malg o AFLICE ETHVLAN, QoS, Link Aggregation, MAC Filtering, Web 7|gte| 2t2|7|5,
SNMP 52| Ctfet 7|58 RIRIBIER loT7|Ehe| SHIERIS MH|A 3 Hot 7| 50f Efalet 458 B, EEE(Energy Efficient Ether
net) X| @ S = Cf|o|Ef M&Zol| w2t TS | AH5t0] McHe| o XIE Ests ol 227t AS LT

Lo |
1Gbps F/O - 1Gbps UTP ]
0 prg——— B

NSH-916G
HHEH HEH B
1Gbps UTP
NSH-2128CF
= CEI
1GbpsF/O
NSH-916GP

W Eee e —— 1GbpsPoE 6
NSH-3228F

1Gbps UTP
1Gbps F/O 1Gbps F/O - l
R ™
o _|7N5H 1624G
HHEH B B

1Gbps UTP
NSH-2128CF
= CEI

NSH-1624GP
1GbpsPoE 6

NSH- 916G NSH- 916GP NSH- 1624G NSH- 1624GP
T ESZ 29K E53 PoE SA2[%| E52 A% E53 PoE SA2[%|
HIZ olO|x|
CllojE ZE 8§ZE SEE 16 ZE 16 ZE
ZZES 1ZE 1ZE 1ZE 1ZE
M3t ZES 16 ZE 16 XE 24 LE 24 ZXE
PoE ZE4 - 1ZXE - 1XE
IGMP X X X X
VLAN =4 =4 =4 =4
QoS =M = =M =
ACL =4 =4 =4 =4
Management =M =M =M =4
Auto Power Reset L X X X
Power Adapter DC 5V 2A DC 48V 0.5A DC 12V 1A DC 48V 0.5A
37| (WxDxH, mm) 130x141x24 130x141x24 167x175x 24 167 x175x 24
olx KC ¢I& KC el&s KC el& KC 2I&
TTA A EMEA TTA AR A=A TTA A EME A TTA A EMEA
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Sz AP

40
rx

d AP= MZE 2o w2t 300Mbpsa IEEE 802.11n2t 867Mbpse IEEE 802.11acE K| oHH, MEO[L}E X0l 2 &S}

HECZAM

rir

Q| 2HA O|2{5HA| AX|7t 7HSELICH A AE|IFEHEL S| FMU AP= IEEE 802.3af EEC2| PoEE X|SHH, Crtot Hot 7|58 B[RSt

o

o)
o>

L|Ct. EEoH SNMP 7|2He] NView HIE 3 22| S/WE 0|85 T2 R M3 AP2| RLIE{> 1t 212 HFO| JHS§ILIC

()
1Gbps UTP - 1Gbps UTP ]
em— S8
NSH-816GP
— R 1GbpsPoE 6
16bPsF/O N SH-2128CF
1Gbps UTP E—"El
1Gbps F/O - -_
NSH-1624GP
1GbpsPoE 6
1Gbps UTP E-"-l
H 7 —— HR ™ -E]
NSH-3228F 16bpsF/O  \sH2110P -
1GbpsPoE 6
1Gbps UTP El‘l
. HEHHER ™ ——-@
1 F (
06bPSF/O ™\ cH-2228P
1GbpsPoE 6
NAP-11N NAP-11NW NAP-11AC NAP-11ACW
T HTY TMU AP HEY MW AP HEYY MW AP HEd SMM AP
H|E o|o|x]|

\ —

SMH EE

IEEE 802.11b/g/n

IEEE 802.11b/g/n

IEEE 802.11a/b/g/n/ac

IEEE 802.11a/b/g/n/ac

EENIES 2.4GHz 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz
WAN ZE 10/100/1000Mbps, PoE 10/100/1000Mbps, PoE 10/100/1000Mbps, PoE 10/100/1000Mbps, PoE
LAN ZE - 4XE 10/100/1000Mbps - 3XE 10/100/1000Mbps
RF Power Control g X X X

MAC, IP, Packet

Filtering MAC, IP, Packet MAC, IP, Packet MAC, IP, Packet
DHCP Server/Client X2l X2l L] X
NAT X X X X
Hobls WEP, WPA, WPA2 WEP, WPA, WPA2 WEP, WPA, WPA2 WEP, WPA, WPA2
Management Web based Management | Web based Management | Web based Management | Web based Management
37| (WxDxH, mm) 120 x 120 x 18.8 72.5x120x 21 120x 120 x 18.8 72.5x120x21
BIES KC IS KC ez KC oIS KC ez

=

TTAANEMEA

TTAMEEHA




NMS NISE

Nscout= AOAE|FEEAS HES dAH0|A 2t2|st7| 2|5t NMS(Network Management System) &IL|Ct Nscouti= E2|Xte| Ho|

o,

Plol B HE £= HO|S HE S CHYSHA tHA[ZEE 7Y & ASLICH Nscout?| C|AFHE| 7|52 &£ THHIE S8Y = UL
o] E2fT, 85 ZLIEE, Holl ZLEZ S& X LICt 3 SNMP TrapS X 25H0] 22| Xtoj|A| 22, O|H|Y, AN E Sdlf HAZt

O2 LHFOZM HYOHE W=H =7 = JAELICH

« HAEE HEJ|S M3 « EMS7IS HIZ
- ZZto| QA E ElIHEE WA OR &4H 20| 7ts - ZH|o| IHE SESI0] Zt TEQ| AEHE 221A| EQl0| ts
- 2t ZEYH ET, H|of, Zoll 22|17t Its
o Cl27{H2] 715 HS - S EEQ AR YA S4B, 2 59| 22Vt It
- NST ZH|2] MAC AddressZ 0|235}0] 24| XHH| SES - POEZEQ| AR 21 ZE nfg| 2|Ml 7|52 M3

flst CIAFHE| 7|5 HS

StESQ)o] AFQE
o M XMI|S HS - x86 7|dt9| PC, HIZ22| 16GB 0|4, HDD 1TB O] A}

AT EQ0] AbY

- CentOS 7 or 8 LTS/Stream

« Zoljzt2] 715 WS - Apache Web Server
- O[HIEE ZREE X[Hsto] 2t2[7t 75 - PHP Framework
- SNMP Trap2 Sdll Zt2|XIof|A| 22, o|H[ Y, HIMKE Sd - PostgreSQL Server (or MySQL/MariaDB)
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oI NGE-2110 NGE-2128 NGE-2228 NGE-2110GP
e 8Port L2 24Port L2 24Port L2 8Port PoE
HE olOjx]|
27 * 8EE 10/100/1000 ¢ 24XE 10/100/1000 * 24XE 10/100/1000 * 8XE 10/100/1000 PoE
- « 2XE 1Gbps SFP + 4ZE 1Gbps SFP « 4XE 10Gbps SFP+ « 2XE 1Gbps SFP
AlHHD 25044535 25044534 25044532 25044530
SE7H4 500,0002! 820,000 1,150,000 1,000,000
pE NGE-2128GP NGE-2228P NGI-2208 NGI-2408
2= 24Port PoE 24Port PoE 8Port Mg 8Port ML
HE olOjx]| :
P AR
27 * 24XE 10/100/1000 PoE |* 24XE 10/100/1000 PoE |* 8ZE 10/100/1000 * 8XE 10/100/1000
- « 4ZE 1Gbps SFP « 4XE 10Gbps SFP+ « 2XE2.5G/1GbpsSFP |« 4XE 2.5G/1Gbps SFP
AHHS 25044529 25044528 24101313 24101312
SEH4 1,600,000 2,200,000 940,0008 1,200,000

NGI-2208-BP

NGI-2408-BP

NGI-2208GP

NGI-2408PI

7 8Port 412 BIE Aeig 8EE ML PoE 8EE AeI8 PoE
M= olofx|
o .ty é?](.)élboposOSFP .t é?](.)élboposOSFP - 8EE10/100/1000PoE |+ 8EE 10/100/1000 PoE
" S ol " & o 2EE 2.5G/1Gbps SFP |. 4ZE 2.5G/1Gbps SFP
AldiHs 24101315 24101311 25044531 24101308
5274 1,450,0008) 1,600,0008 1,350,0008 1,600,0008!
=T NGI-2408PI-BT NGI-2408PI-BT-BP NGI-2129F (CN)NGBSFP-1LR
7 8EE A PoE 8EE M2 PoE 24Port 4918 SFP2E
HZ olofx|
. . 8EE 10/100/1000
giﬁ llJO/ElOZO I/B%rOO(i\T + 6XE PoE (2 BT, 4 AT) * 24XE 10/100/1000 * 1Gbps, Singlemode
3 , SEEPOEQBLAAT) . 4zme 16bpsSFP . 4ZE 10Gbps SFP+ . 20km
D - TTILTEN
AHHS 24327661 25044533 24101317 24109414
S27}7 1,575,0008) 1,900,0008 4,500,000 135,0008
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